proposta, e no Processo Administrativo nº 035/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  

2.1. As especificações, quantidade e preços contratados constam relacionados abaixo:  

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 16.900,00 (Dezesseis mil e novecentos reais). 

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  

3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito

[...]

constantes na proposta, e no Processo Administrativo nº 043/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  

2.1. As especificações, quantidade e preços contratados constam relacionados abaixo:  

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 8.480,00 (oito mil e quatrocentos e oitenta reais). 

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  

3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito

[...]

constantes na proposta e no Processo Administrativo nº 041/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  

2.1. As especificações, quantidade e preços contratados constam relacionados abaixo:  

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais). 

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  

3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito

[...]

secretaria de saúde, conforme especificações constantes na proposta, e no Processo 
Administrativo nº 016/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  

2.1. As especificações, quantidade e preços contratados constam relacionados abaixo:  

O valor do presente Contrato é de R$ 62.586,60 (Sessenta e dois mil quinhentos e oitenta e 
seis reais e sessenta centavos). 

2.2. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  

3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito

[...]

melhores práticas de controle, prevenção de fraudes e otimização dos recursos públicos, 
conforme especificações constantes na proposta, e no Processo Administrativo nº 045/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  

2.1. O valor do presente Contrato é de R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais) 
Global a serem pagos e parcelas mensais de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos 
reais)mensal. 

2.2. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  

3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito

[...]

especializados em Assessoria e Consultoria em Saúde Digital, e constantes 
do Processo Administrativo nº 049/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  
2.1. As especificações, quantidade e preços contratados constam relacionados 

abaixo:  

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais), 
correspondente ao valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e,